SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
Superintendência de Compras e Licitações
Rua Diogo de Vasconcelos, 29A - Pilar
Ouro Preto - MG - 35.400-000
E-mail: compras@ouropreto.mg.gov.br
Tel.: (31) 3559-3301

1) 11FFF[TURA MUNiCIPAL DE OURO PRETO PÂTklMÔNIO
CIDÂDÃO

CREDENCIAMENTO NO. 002/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO torna público
o sorteio do Credenciamento no. 002/2021 -
Credenciamento de leiloeiros oficiais; Ficam Convocados
todos os leiloeiros credenciados para a sessão pública de
sorteio, conforme o Capítulo 6 do Edital, a se realizar no dia
28/09/2023 às 09h00min.

Ouro Preto, 18 de setembro de 2023.

drJá rra|[ 6 i p28Té:l1/l(/l|J=P

Presidente CPL/PMOP